
Strona 1 z 2 
 

 

GMINA I MIASTO 

 RUDNIK NAD SANEM 

ul. Rynek 40 

37 – 420 Rudnik nad Sanem 
 

 

tel. 015 876 10 02     fax 015 876 11 19      www.rudnik.pl     e-mail: przetargi@rudnik.pl 
 

Rudnik nad Sanem, 2013-05-08 

 

 

  
ZPF.271.16.2013 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU USTNYM 

 na sprzedaż kłody jesiona wyniosłego 

 

 

I. Sprzedający: 

Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem,  

ul. Rynek 40, 

37 – 420 Rudnik nad Sanem. 

 

II. Przedmiot sprzedaży: 

1. Przedmiotem sprzedaży jest kłoda jesiona wyniosłego będącego własnością Gminy 

i Miasta Rudnik nad Sanem pozyskanego z działki nr ewid. 2296/1. 

2. Opis szczegółowy przedmiotu sprzedaży: 

1) Długość netto – 2,80 m, 

2) Średnica – 66 cm, 

3) Klasa jakości – WD3, 

4) Masa – 0,96 m
3
 (na podstawie tablic miąższości obowiązujących w lasach 

państwowych), 

3. Cena wywoławcza brutto 402,65 zł (wartość wyliczona zgodnie z cennikiem z dnia 

2 stycznia 2013 r. obowiązującym w Nadleśnictwie Rudnik). 

4. Minimalne postąpienie wynosi 20,00 zł. 

 

III. Zasady sprzedaży: 

1. Przetarg jest ważny bez względu na ilość uczestników, jeżeli choć jeden uczestnik 

zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

http://www.rudnik.pl/
mailto:przetargi@rudnik.pl


Strona 2 z 2 
 

2. Nabywcą zostanie uczestnik przetargu, który zaoferuje najwyższą cenę. Nabywca 

zobowiązany jest do zapłaty należności za zakupione drewno po otrzymaniu faktury 

VAT. 

3. Drewno będące przedmiotem sprzedaży można oglądać codziennie w miejscu jego 

składowania tj. obok Urzędu Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem, ul. Rynek 40, 

37-420 Rudnik nad Sanem.  

4. Do zadań nabywcy należeć będzie odbiór drewna własnym transportem z miejsca jego 

składowania oraz uporządkowanie terenu po zakończeniu prac. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu. 

6. Szczegółowych informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy i Miasta w Rudniku nad 

Sanem, ul. Rynek 40, 37-420 Rudnik nad Sanem, tel. 15 876 10 02.  

7. Przetarg odbędzie się w Urzędzie Gminy i Miasta w Rudniku nad Sanem, ul. Rynek 

40, 37-420 Rudnik nad Sanem w dniu 17 maja 2013 r. o godz. 10:00 w Sali Posiedzeń 

(pok. nr 13).  

 

Z poważaniem 
 
 

 

                 BURMISTRZ  

               Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem 

 

                  mgr inż. Waldemar Grochowski 
 


